
 
 
Dz-11.0021.1.17.2017 

UCHWAŁA   Nr   151/2017 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 22 maja 2017 roku 

 
w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XI. 
 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a i c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) w związku 
z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z dnia 8 stycznia 
2015 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Deleguje się radnego Kazimierza Bożka do udziału w posiedzeniu Komisji 
Konkursowej do spraw opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert na rok 2017 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - etap II, 
które odbędzie się w dniu 23 maja 2017 roku. 
 

§ 2. 
Deleguje się radną Annę Marię Miłowską do udziału w komisji otwarcia ofert dla 
postępowania „wykonanie izolacji i opaska wokół budynku” w Przedszkolu nr 51 
w dniu 24 maja 2017 roku. 
 

§ 3. 
Deleguje się radną Danutę Zamulińską do udziału w komisji otwarcia ofert dla 
postępowania „remont tarasu” w Przedszkolu nr 51 w dniu 24 maja 2017 roku. 

 
§ 4. 

Deleguje się radną Magdalenę Banaś do udziału w komisji otwarcia ofert dla 
postępowania „remont ścian fundamentowych przyziemia” w Gimnazjum nr 27 w dniu 
26 maja 2017 roku. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 


